



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fisker Advokater ApS
Bredgade 27, 1260 København

CVR-nr. 39 68 75 85

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Jens Fisker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Advokater ApS
Bredgade 27
1260 København

CVR-nr.: 39 68 75 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fisker

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden juridisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.400 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den 1. januar 2020 fusionerede selskabet med Fisker Advokater Holding ApS med selskabet som overtagende virksomhed. Fusionen er sket ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvilket medfører, at der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene. Ved fusionen er der ikke foretaget omvurdering af de overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi og der er ikke beregnet goodwill for den overtagede virksomhed.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning været påvirket af nedlukning af dele af retsvæsenet ved udskydelse af retssager mv. til følge samt generel tilbageholdenhed i efterspørgslen af advokatydelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	1.399.813	2.378
Andre driftsindtægter	133.460	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-551	-25
Andre eksterne omkostninger	-633.373	-742
Bruttoresultat	899.349	1.611
1 Personaleomkostninger	-955.389	-1.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.036	-201
Driftsresultat	-273.076	-145
Øvrige finansielle omkostninger	-757	-1
Resultat før skat	-273.833	-146
2 Skat af årets resultat	80.400	27
Årets resultat	-193.433	-119
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.433	-119
Disponeret i alt	-193.433	-119



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	260.000	390
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>390</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.385	219
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.385</u>	<u>219</u>
5	Andre tilgodehavender	163.904	161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.904</u>	<u>161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>585.289</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.069	55
	Igangværende arbejder for fremmed regning	75.938	306
	Andre tilgodehavender	0	10
	Periodeafgrænsningsposter	31.438	17
	Tilgodehavender i alt	<u>127.445</u>	<u>388</u>
	Likvide beholdninger	568.878	262
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.323</u>	<u>650</u>
	Aktiver i alt	<u>1.281.612</u>	<u>1.420</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	752.774	946
Egenkapital i alt	802.774	996
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.000	115
Hensatte forpligtelser i alt	35.000	115
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	18
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.248	25
Anden gæld	421.590	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.838	291
Gældsforpligtelser i alt	443.838	309
Passiver i alt	1.281.612	1.420

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	946.207	996.207
Årets resultatdisponering	0	-193.433	-193.433
	50.000	752.774	802.774



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	893.892	1.488
Pensioner	49.817	50
Andre omkostninger til social sikring	5.302	8
Personaleomkostninger i øvrigt	6.378	9
	955.389	1.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-80.400	-27
	-80.400	-27
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2020		650.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		260.000
Årets afskrivninger		130.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		390.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		260.000



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	422.891
Tilgang	29.066
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	451.957
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	203.536
Årets afskrivninger	87.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	290.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	161.385

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	160.744	158
Tilgang i årets løb	3.160	3
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	163.904	161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	163.904	161

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en huslejepligtigelse på 182 t.kr.


